РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОКАМАЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
13.11.2018 г.                              с. Малая Камала                                     № 25-80р

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Малокамалинского сельсовета за 9 месяцев  2018 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Положением о бюджетном процессе в Малокамалинском сельсовете,  со статьями 14 и 17 Устава Малокамалинского сельсовета
Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Малокамалинского сельсовета за 9 месяцев  2018 года (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельские новости».
Глава сельсовета                                                                             Л. П. Белова